
BOJTE H 1 
BIENS EXCEDENTAIRES SE TERMJNANT EN 1982 

# DE DOSSIERS ENDROIT SUJET DATE 

9000-029706 QUEBEC Vente a la Ville, terrain place Montcalm & Tache AIN VOL.l 

II 029716 FARNHAM Parcel of land de 4,594 acres DN 1 ,2 

II 029719 MIRABEL (St-Scholastique) 11 buildings TPC VOL.1 

II 029722 BEAUHARNOIS Lot de greve.& eau prof. de 0,08 acres (5540-029722 inclus) TPC 1 ,2 

II 030164 MIRABEL (St-Scholastique) 11 buildings TPC VOL.1 

II 030165 II 11 II 1 house with garage & barn TC· 11 

II 030166 II II II a2 buildings TPC II 

II 030253 ST-JEROME 380 Labelle - Cession de terrain, parcelle TPC II 

II 0302S6 COVEY HILL 1 storey bldg & parcel of land de 0.115 acre RN 1 ,2 

I 
II 030275 STE-FOY 1629 de la Carriere - )'lesidepce & terrain ( 2 Tender inlcus) PSC · VOL.1 
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BOITE ff 2 

# DE DOSSIERS ENDROIT SUJET DATE 

9000-030313 ST-LAMBERT Vente de t_errain au College Charles Lenoyne V,M Vol. 1 

" 030323 LA GRANDE RIVIERE (Baie Jai es) Mobile office LG-2 aeroport " 

" 030355 STE-ANNE DE LA POCATIERE Quai de 1322' de long, 35' de large " 

" 030397 ST-BLAISE (St-Jean) Radio site & shelter RCMP " 

" 030404 ST-ALPHONSE DE CAPLAN Transfert of land TPC " 

" 030457 RIVIERE ST-CHARLES (St-Roch Nord) - Partie lot 513,515 TPC " 

II 030583 BOISCHATEL Quai, terrain de 6000pc (6050 inclus) 1,2 

" 031008 MONTREAL Armoury de 0.28 acres (160 boul St-JosephH6050 inclus) DND _1 ,2 

" 031009 MIRABEL(St-Scholastique) Buildings surplus ii 17 1 ,2 

I 

" 031061 ETANG DES CAPS Breakwater qharf f·, ,: .. ENV 1 

" 031062 CHANDLER Ancien quai ( 6050-inclus) 1 

" 031000 RIMOUSKI EST Site du quai - lot de greve (6050 inclus) 1 ,2 

" 031391 CAP TOURMENTE Lots 247 & P-391 1 
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BOJTE # 
3 

# DE DOSSIERS ENDROIT SUJET DATE 
:-

9000-0311w7 RIVIERE AU TONNERRE Airport, land & all TC VOL.1 

" 031571 RIVIERE ST-CHARLES Partie lot 514 TPC II 

" 031589 MARIEVILLE Fonner CBM transmitter site CBC II 

" 031590 ST-JEAN CHRYSOSTOME Former CBV transmiter site CBC " 

" 031951 ST-JEAN Aeropqrt - Terrain de 204 acres ;\ TC ; " 

II 032015 TETE A LA BALEINE Voie d'acces a la cale - lots 23 &.24 TPC " 

" 032065 DESCHAILLONS Terrain de 9620pc lot 174 TPC " 

" 032t167 DESCHAMBAULT 109 rue de l'Eglise (9080-108 inclus) 1,2 

" 032472 ST-RAYMOND Terrains 1,03 acre & 1.49 acres DND 1,2 
I 

" 032480 MONTREAL 40 avenue des Pins (Tender~& @050- inclus) TPC 1 ,2 

" 032492 L'ASSOMPTION Experimental Farm AGR 1 

" 032618 SOREL Partie lot 1220-3 INA 1 



# DE DOSSIERS 

9000-032794 

II 032822 

II 032826 

II 032847 

II 032850 

II 032852 

II 033157 

II 033162 

II 033166 
I 

II 033167 

II 033169 

II 033170 

II 033173 

II 033174 

II 033175 

II 033241 

II 033242 

II 033243 

ll 033255 

II 033281 

II 033283 

ENDROIT 

LAPRAIRIE 

BOISCHATEL 

FORILLON 

GENTILLY 

II " 
II II 

SUJET 

Part of lot 549 (9080-107 inclus ) 

Acces au quai - terrain de 21963pc 

Maison# 3 

Maison, garage "Benoit Mercier" 

II 11 ranise "Dame Eva Marchand" 

II II II "Rene Lajoie" 

Lot de greve & eau prof. (6050-inclus) 

II 11 de 8334pc 

LAC SIMON 

RIVIERE DUPARQUET 

LAC PREISSAC II 11 & eau prod. · de 37500pc ( 6050 inclus) 

LAC DES ECORCES 

ST-DONAT 

11 d' eau prof, lot 1 r:·rang ;4 ( 6050-inclus ~ 

II II 11 , 27. 36 rang 2 ( 6050-inclus) 

STE-VERONIQUE (Lac Tiberii de) Lot de greve & eau prof, . 

LAC DEMONTTIGNY 

RIVIERE HARRICANA (Amos) 

LAC ABITIBI 

Lot de greve & eau prof. lots 52&53 

II II II 11 (6050-inclu;,) 
' 

II 11 - 5 rang (6050 inclus) 

BELLE ANSE Lot DA de 8,9 acres - Lot DB de 13,0 acr~s 
' ' 

POINTE FLEURANT Terrain vague du quai lot 206 

DUNDEE Residence NRC.129 Ch, de la Riviere 
I 

ST-HUBERT Electrical distr. syst, 
' 

RIVIERE AU RENARD Partie lot 788-5 (1150pc) 

ST-BERNARD DE DORCHESTER Par~ of lot 443 de 1012pc (6050-622817 inclus) 

, ' 

BOITE # 4 

DATE 

INA 

TPC 

INA 

TPC 

TPC 

TPC 

'rPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

INA 

TPC 

TPC 

DND 

TPC 

TPC 

VOL,l 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

11-

II 

" 

" 
II 

II 

" 
II 

II 



# DE DOSSIERS 

9000-032794 

II 032822 

II 032826 

II 032847 

II 032850 

II 032852 

II 033157 

II 033162 

II 033166 
I 

" 033167 

II 033169 

II 033170 

II 033173 

II 033174 

II 033175 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

033241 

033242 

033243 

033255 

033281 

033283 

ENDROIT 

LAPRAIRIE 

BOISCHATEL 

FORILLON 

GENTILLY 

II " 
II 11 

LAC SIMON 

RIVIERE DUPARQUET 

LAC PREISSAC 

LAC DES ECORCES 

ST-DONAT 

SUJET 

Part of lot 549 (9080-107 inclus ) 

Acces au quai - terrain de 21963pc 

Maison f/ 3 

Maison, garage "Benoit Mercier" 

" " reroise "Dame Eva Marchand" 

II II " "Rene Lajoie" 

Lot de greve & eau prof. (6050-inclus) 

" 11 de 8334pc 

II 11 & eau prod. · de 37500pc ( 6050 inclus) 

11 d' eau prof. lot 11':rang. 4 ( 6050-inclus) 

" II " ,27.36 rang 2 (6050-inclus) 

STE-~ERONIQUE (Lac Tiberi, de) Lot de greve & eau prof •. 

LAC DEMONTTIGNY 

RIVIERE HARRICANA (Amos) 

LAC ABITIBI 

BELLE ANSE 
' 

POINTE FLEURANT 

DUNDEE 

ST-HUBERT 

RIVIERE AU RENARD 

ST-BERNARD DE DORCHESTER 

Lot de greve & eau prof. lots 52&53 

" II " 11 (6050-inclus) 

II " - 5 rang (6050 inclus) 
' 

Lot DA de 8.9 acres - Lot DB de 13,0 acr~s 

Terrain vague du quai lot 206 

Resid';11ce NRC.129 Ch. de la Riviere 

Electrical distr. syst. 
' 

Partie lot 788-5 (1150pc) 

Part of lot 44 3 de 1012pc (6050-622817 inclus) 
I 

BOITE # 4 

DATE 

INA 

TPC 

INA 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

INA 

TPC 

TPC 

DND 

TPC 

TPC 

VOL. 1'. 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

" 

" 
II 

II 

" 
II 

" 
" 

" 
II 

" 

" 



# DE DOSSIERS 

9000-033285 

II 033290 

II 033315 

II 033349 

II 

II 

II 

II 

033380 
033406 

033417 

033420 

11 I 033426 

II 033433 

II 033434 

II 033435 

II 033447 

II 033525 

II 033534 

II 033536 

ENDROIT 

ST-LAURENT 

FORESTVILLE 

LA TUQUE 

LA MINERVE 

ST-AUGUSTIN 

POINTE AU PERE 

LJ\MBTON )Lac St-Francois) 

NOYAN 

GASPE 

ILE DU POT A L'EAU DE VIE 

GRANDE ILE KAMOURASKA 

ILE DU LONG PELERIN 

FORILLON 

ST-FRANCOIS DU LAC 

VAL D10R 

ST-JOACHIM DE SHEFFORD 

SUJET 

Land 17 37 3m2 

Terrain de 820,86m2 (5540-5 inclus) 

132,57 ha 

Terrain ptie du lot 17B de 42(46pc 

Lot 303 de 13970pc 

Lighstation (5540-7 inclus) 

Terrain de 1218m2 - partie du lot 11A 

3 edifices (resid.garage,hangar)(2Tender inlcus) 

Part of lot 4 & comprising 2978,37m2 

t;ighstation 

II II 

II II 

1'·, ~-.. ' 

,part of lot 504 

,lot 551 

WOODEN CABIN (Tender inclus) 

(Riviere St-Francois) Lot 318 

Bldg. # 4 heating plant (Tender inclus) 
. ' 

Lot P23 de 1103,65m2 (Tender inlcus) 

, ' 

BOITE If 5 

DATE 

TC 

TC 

TC 

TPC 

TC 

TC 

TPC 

RCDA 

TC 

TC 

TC 

TC 

IAN 

TPC 

TC 

TC 

Vol. 1,2 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

II 

11 

11 

11 

11 
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BO!TE # 5 

# DE DOSSIERS ENDROIT SUJET DATE 

9000-033285 ST-LAURENT Land 17373m2 TC Vol.1,2 

II 033290 FORESTVILLE Terrain de 820.86m2 (5540-5 inclus) TC II 

II 033315 LA TUQUE 132,57 ha TC II 

II 033349 LA MINERVE Terrain ptie du lot 17B de 42546pc TPC II 

II 033380 ST-AUGUSTIN Lot 303 de 13970pc TC II 

II 033406 POINTE AU PERE Lighstation ( 55110-7 inclus) TC II 

II 033417 LAMBTON ~Lac St-Francois) Terrain de 1218m2 - partie du lot 11A TPC II 

II 033420 NOYAN 3 edifices (resid.garage,hangar)(2Tender inlcus) RCDA II 

II 033426 GASPE Part of lot 4 & comprising 2978,37m2 TC II 

L.ighstation 
f·. 

II 033433 ILE DU POT A L1EAU DE VIE TC II 

11 033434 GRANDE ILE KAMOURASKA II II ,part of lot 504 TC 11 

11 033435 ILE DU LONG PELER!N 11 11 ,lot 551 TC II 

II 033447 FORILLON WOODEN CABIN (Tender inclus) IAN II 

II 033525 ST-FRANCOIS DU LAC (Riviere St-Francois) Lot 318 TPC II 

II 033534 VAL D'OR Bldg. # 4 heating plant (Tender inclus) TC II 

' 
11 033536 ST-JOACHIM DE SHEFFORD Lot P23 de 1103.65m2 (Tender inlcus) TC II 
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BOITE # 6 

# DE DOSSIERS ENDROIT SUJET DATE 

9000-033538 LAPRAIRIE Terrain yague - lots 347 @ 354 V.M Vol.1 

II 033543 DEGELIS (Ste-Rose du) Ancien bureau de paste - Lot 37 TPC ,, 

II 033545 L'ISLE:r Terrain de 12001X66 1 & quru. TPC II 

II 033564 MONTREAL 2785 Hill Park Circle (Tender inclus) TPC 1,2 

II 033569 RIVIERE AU TONNERRE Main wharf & shed TC 1 

II 033570 I, CAP CHAT Deep water wharf & shed TC II 

II 033657 GASCON (Ruisseau Chapados) Lots 401,402,t104 de 6901m2 TPC II 

" 033661 ST-GEORGES DE BEAUCE Quest Partie lot 102-6 sec II 

II 033672 STE-PE:rRONILLE Wharf structure TC II 

f,, 

II 033738 STANSTEAD 9 Chemin Dufferin RCMP II 

II 033740 BAIE DES SABLES 2 terrains du lot 204 'de 365m2 TPC II 

II 033745 POINTE JAUNE Lot de greve de 5.25 acre du lot 11 TPC II 

II 033809 RIVIERE AU TONNERRE Hangar de 24X!IO pres \fu quai (Tender inclus) TPC II 

II 033813 ILE D1 ENTREE 1 dwelling,2fog album(2Tender inclus) TC II 

II 033815 CAP AUX MEULES Land of 228acr~s (910pc) TC II 

II 033820 LA POCATIERE Experimental Farm bldg II 41A & 41 (2 Tender inclus) AGR II 

II 033822 ST-ROCH SUR RICHELIEU Vestige de quai · & 2 t,errain lot 223 TPC II 

II 033833 REPENTIGNY Terrain de 40 1 de large du lot P56 (5350-6 inc;i.us•} TPC II 



# DE DOSSIERS 

9000-033834 

II 033835 

II 033880 

II 033881 

II 033888 

II 033889 

II 033895 

II 033896 

II 033898 

II 033936 

II 033938 

" 033941 

II 033963 

II 033977 

ENDROIT 

LAVAL 

GRANBY 

STE-PERfETUE 

FORILLON 

SUJET 

Terrain de 1791pc du lot P-375-8 

Terrain de 57,285pc du lot 503 

Lot ,39 de Lf75, 18m2 

Maison II 2 

CLARENCEVILLE(Lac Champlair) Lot de greve de terre & eau prof. (6050-033154 inclus)' 

ST-LAURENT 

AGUANISH 0 

11 1f 

LA SALLE 

ILEA MICHON 

BEAUCEVILLE 0 

ROBERVJ\L 

ILE D'ENTREE 

BEDFORD 

4 parcel of lan.d 

Lot de greve & eau prof. 30,000pc & quai 

II II II II 71,000pC 

557 Dollard - Terrain - 7 batiments (6050-615048&5540-4 inc) 

Terrain, lots 2,3,4A & 2·1 de 0.63 acre 

Terrain ptie lot 1545-2 de 389pc 

Lot de greve de 147280pc en face du lot 1115 

1 oil storage shed wooden 18 1X20 

Terrain de 164.15m2 du lot 1811 

BOITE # 7. 

DATE 

TPC 

TPC 

TPC 

INA 

TPC 

TC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TC 

TPC 

VOL.1 

II 

II 

II 

II 

1&2 

1 

II 

1 ,2, 3 

1 

1 

1 

1 
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BOITE f/ 8 

# DE DOSSIERS ENDROIT SUJET DATE 

9000-033981 CLYDE RIVER Terrain de 800'X800' EC VOL.1 

" 033982 CH.AMBLY Terrain de 10 1X10' du lot P327 EC " 

" 033986 GRAND MERE 2 parcelles de terrain (215.16mil) TPC II 

II 130005 ST-ANDRE EST Terrain du lot 307-1 - Bureau de paste TPC " 

" 130009 ST-MARC DE FIGUERY Terrain de 1 mille X 66p pour canst. TPC II 

II 130025 BEAUFORT Terrain vague du lot 387 de 37,24m2 TPC II 

" 130026 POINTE AUX TREMBLES Longue Pointe traverse Back light site - Lot 75-ilO TC II 

II 130027 VAL D10R Aeroport - 11 bldg (Tender inc) TC " 

II 130033 FORILLON Ancienne residence Leon.Normand INA " 

" 130034 II " " II " II /:· INA II Remi Bowlay 

II 130076 ANSE ST-JEAN Terrain du lot 1-A Rarig 7 (Tender & 6050 inclus) TPC II 

II 130080 CAP A L'AIGLE Hangar de .22 1X28 1 a demolir (Tender 130080-T & 130080-A-T inc) TPC II 

" 130098 ST-PAUL DE L'ILE AUX NOIX Front lot 430 de O. 17. acre TPC II 

II 130106 RIMOUSKI Terrain lot 174, lot 171 de 5471pc & 3948pc TPC II 

" 130117 BAIE DU VIEUX PORT Retrocession d'un lot de greve & eau prof. TPC II 

II 130126 CAP DE RABAST Phare de Pointe Nord - Bldgs & equipement TC II 



# DE DOSSIERS ENDROIT 

9000-130127 ILE D'ANTICOSTI 

11 130134 DUNDEE 

11 130135 PANET (St-Fabien) 

11 130160 PORTNEUF EN BAS 

SUJET 
. 

Phare de Pointe Quest - Bldgs & equipement 

Malson Therrien lot 35~R (Tender inclus) 

Lot 10 de 7447.3pc (6050-615323 - Tender inclus) 

Front & back light site 

11 130177 AURIGNY (Ile de la Madeleir e) Lot de greve & eau prof. de 356il5pc l 

11 130178 G~ANDE ROMAINE 

11 130179 MISSION DE MUSQUARO 

11 130180 PETIT NATASQUAN 

II 130182 RIVIERE ST-PAUL 

11 130187 RIVIERE AUX RATS 

11 130198 ANSE A LA CROIX 

11 130199 ILE D'ORLEANS (Beaulieu) 

11 130203 PORT AU SAUMON 

11 130209 QUEBEC (St-Sauveur) 

11 130228 MONTREAL 

11 130230 ANSE A BRILLANT 

11 130231 RIVIERE PORTNEUF 

11 130232 LA TUQUE 

11 130233 ST-ROCH DE MEKINAC 

Lot de greve & eau prof. de 3.68acpe - lot 226-2 

II n II 

" " II 

II 

II 

II 

II 

de 0,47 acre du lot 8 

de 5100pc Lqt 95 

" tl terre 1.43acre & lot de gre~e de 0.29 acre 

Retour a la Cons. PapJr Corp. d'un terrain 

Lot de greve & eau prof. de 75700pc 

Terrain de 55300pc 

Retrocession de lot de terre & de greve a la Province 

Terrain - lot 2343 

625 rue Belmont 

Lot de greve & eau prof. de 13600pc 

Terrain 11550pc 

Aeroport - lots 44-2 44-3 44-1 

Terrain de 17700pc des lots 258 & 254 

BOITE # 9 

DATE 

TC 

EC 

TPC 

TC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

NHB 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

VOL.1 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

" 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

" 
II 



# DE DOSSIERS ENDROIT 

9000-130234 GRANDE ANSE. 

11 130235 LES BOULES 

11 130236 THETFORD MINES' 

SUJET 

Terrain de 25900pc du lot 7 

Terrain de 5,4m2 X 30.5m - Bureau de poste 

Terrain de 35po du lot 183 - Bureau de poste 

BOITE # 10 

DATE 

Vol.1 

II 

II 

II 130238 AURIGNY (Ile de la Madeleif e)Terrain de 180po 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

II 

11 130239 STE-MARGUERITE DU LA\.MASSOJ Lot de greve & eau prof, de 21000pc du lot 74 

II 130240 II II 

11 130244 MIRJ\BEL 

II 

II 

II 

130245 LE GARDEUR 

130259 HEMMINGFORD 

130261 P ASPEBIAC 

II U II II 

11 • 130271 GRANDE VALLEE DES MONTS 

II 

II 

II 

130272 VANIER 

138057 POINTE ST-PIERRE 

331027 SEPT ILES 

11 331028 SEPT ILES 

II 331050 VICTORIAVILLE 

II 331059 STE-GENEijIEVE DE BATISCAN 

Rampe de lanoement - Quai de 220 1X16 1 

Aeroport - Batisse 1123 pour enlevement 

Batisse pour enlevement - 5 Montee des Arsenaux (Tender non ino) CAL 
' 

Residence & garage ( tender ipclus) ,Rcc;E 
, .. 

Partie de terrain du lot· 223-3 de 317po TPC 

(Anse a Mercier) - Terrain sous le quai (6050-inolus) 

Bureau de poste sur les lots 65 & 66 (Tender inclus) 
I 

2 terrains du lot 1 d_e 2969. 2m2 & 211616m2 ( 6050- inclus) 

Residence du 38 Tortellier (Tender inolus - 6050-138115 inc, ) 

" It 11 771 Dequ~n (Tender - 6050-138116 inclus) 

Ancien Bureau de poste - 27est Notre-Dame 

Terrain lots 99,100,102 (6050-1~8063 inclus) 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPG 

TPC 

TPC 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

" 
II 

" 

" 

" 



# DE DOSSIERS 

9000-331063 

" 331064 

It 

It 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

It 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

331079 

331111 

331112 

331140 

331141 • 

331142 

331154 

331161 

331175 

331176 

331177 

331184 

331641 

3316~2 

331643 

331690 

331707 

331715 

II 331223 

II 331224 

ENDROIT SUJET 

CAP AUX OS Terrain du lot 10 de 777,5m2 (6050-138118 inclus) 

ST-PAUL DE L1 ILE AUX NOIX Quai dur le lot 430 

CAP AUX OS 

VARENNES 

SHERBROOKE 

VAL D'OR 

CAP DE LA MADELEINE 

ST-BRUNO (Rifle Range) 

LAVAL 

NICOLET (Garrison) 

RIMOUSKI 

ST-GODARD LE:JEUNE 

ST-HUBERT (Garrison) 

GRAND-MERE 

MONTREAL 

MIRABEL 

TRINITE DES MONTS 

ST-JOVITE 

ST-JEAN 

KNOWLTON 

SEPT ILES 

" 11 

Terrain lot 9 de 698,,6m2 (Copie du 6050-138118 inclus) 

Terrain lot 8 de 405 m2 (6050-138120) 

2 batisses pour enlevement 

Aeroport - Mobile trailer 4211 X1211 

Terrain lot 109 & 109-2 (6050-138117 inclus) 

Bldg 3,10,11,12,33,34,35,40 

Lots 376, 3118 & 375-7 

18 batisses pour enleV't'mept 

Terrain 100X100 lot 373.-7 

Terrain lot 2Q-1 & 20-2 

Ba.tisse 1189 pour enlevement 

Terrain lot 90-46 - ptie du lot 90-115 

. Hangar pour enlevement (rue Colborne) 

Terrain - ptie du lo\ 2 

Terrain - ptie du lot 56 - Bureau de poste 

901 Ouimet - Ancieh tlureau de poste 

Aeroport - Terrain de 3,832,25m2 lot 1135 (6050-138566 inclus) 

rue Bridge - Terrain & batisse lot 1194 de 582,5m2 

Residence du 783 Dequen (Tender inclus) 

II 11 11 789 11 11 (Tender inclus) 

TPC 

TPC 

TPC 

TC 

DNC 

TC 

TC 

TC 

TPC 

DN 

CBC 

CBC 

DN 

PC 

EC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

TPC 

BOITE # 11 

DATE 

Vol. 1 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 



# DE DOSSIERS ENDROIT 

9000-331226 FROBISHER BAY 

11 331227 LE GARDEUR 

11 331230 SEPT ILES 

11 331231 CAP AUX MEULES 

11 331262 HAVRE AUX MAISONS 

11 331278 FORT MARTINIERE (Lauzon) 

11 331294 CHAMBLY 

11 331526 LAPRAIRIE 

11 331539 POINTE AU PERE 

11 331622 MONTREAL 

11 · 331624 SEPT ILES 

11 331625 ROUYN 

11 331626 ST-ISIDORE DE LAPRAIRIE 

11 331627 RIVIERE DU LOUP 

SUJET 

Bldg, II T-122, VHF Receiver bldg 

Arsenaux Canadiens Ltee, 89 batisses excedentaires (Tender) 

Residence du 36 Tortelli er · ( tender inc) 
' 

Lot 1654 

Edifice Q-1 (Aerogare) 

Parties des_lots 39,40,41,45 de 8.29 acres 

Demolition d 1une maison situee au 55-57 du Fort Chambly 

Entente avec Hydro-Quebec - Lots 346@ 349 

Vente pour enlevement - Entrepot 115. (37'X15') (Tender inc) 
f·. 

160 boul St-Joseph - Lots 137-213-214-215-216.(2009,7m2) 

Aeroport - 1 batisse II ·T-66 pour enlevemernt (Tender inclus) 

Aeroport - Terrain 

Batisse-Terrain - ptie lot 391@ 393 

Terrain,Batiments - lots 36,38,42,43,133,135 

11 331758 BLAINVILLE (Camp Bouchard) Lots P794 @ P801 ,P521,522,525 (6050-138508) 

11 331789 BAIE ST-PAUL Partie du lot 900 (Terrain & edifice) (6050-138046 inclus) 
I 

11 331818 ST-HENRI DE TAILLON Comte Roberval - Quai 
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9000-331849 
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331861 

331876 

331906 

331907 

331927 

II 331933 

II 

II 

331939 

331962 

II 331968 

II 

II 

II 

II 

II 
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II 

II 

II 
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331976 

332032 

332035 

332038 

332039 

3~2067 

332072. 

332114 

332115 

332148 

ENDROIT 

ST-PAMPHILE 

,1-ENNOXVILLE 

CAP DESROSIERS 

DUNDEE 

COTE STE-CA~HERINE 

GRAND-MERE 

LE GARDEUR 

MANIWAKI 

CAP DESROSIERS 

SUJET 

Batisses pour enlevement (Tender inclus) 

Batisse pour enlevement 

Roulottes & batisses pour demolition 

129 Ch. de la Reine - Lot 35K, Rang Broken Front (Tender inc,) , 

Quai & approche 

2 parcelles de terrain (2069.32m2) -lot 1019-1 & 1019 

Arsenaux Canadiens - Servitude & gazoduc 

Residence & garage 

Batisse pour dem<Dlition (Tender inc.) 
,. 

PORT AU PERSIL (Charlevoi )Lot d1eau de 67,800pc 

GENTILLY 

QUEBEC (Vieux Port) 

LE GARDEUR 

LAC SIMON (Abitibi) 

ILE PLATE 

ROCK FOREST 

LA TUQUE 

CAP DORSET 

SEPT ILES 

VALCARTIER 

Territoire exproprie 

2 batisses pour enlevement 

Arsenaux Canadiens - Terrains & batisses 

Roulottes (576pc) 

6 batisses pour enlevement (Tender inclus) 

rue Principale - Ano. bureau de poste - ptie du lot 330 

(aef886PtJ38460 inclus)Lot 37-4 

3 Roulottes 81 X30 1 

Aeroport - Batisse //T-79 (Tender inclus) 

Batiments # 222 & 246 

BOJTE # 13. 
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# DE DOSSIERS ENDROIT 

9000-332172 POINTE-AUX-OUTARDES 

11 332251 11 11 11 

11 332305 ST-JEAN 

11 332306 ST-HUBERT 

II 621210 MONTREAL 

11 621315 11 II 

SUJET 

Parcelles de terrain, ptie J..ot BA-3 (6050-138524 inclus) 

Partie du lot 8A-4 

Batisse # 13 

, Bldg. II 140 

Terrain vacant (5020 boul St-Laurent) (6050-incl) 

II II (20 rue Laurier) 6050 inclus 

f. 

SUITE BOJTE #13 

DATE 

TC VOL.l 

II II 

AGR II 

DN 11 

TPC 11&2 

'):'PC 11&2 



!:~ ·:::·:::-r:: :: •:,; H:; :;1, :Pl ,, 

BOITE IT 14 

'· DE DOSSIERS ENDRO!T SUJET DATE " 

9000 -332414-3 BLAIN VILLE (Camp Bouchard) 7 parcelles de terrains, pties des lots 792 D.N Vol. 1 

" II lj " " " II 23 parceB.es de terrains, 11 II 

11 11 ,. 
-::> II 11 11 " 20 structures pour enlevements 11 11 

" 11 -6 11 11 II 11 500pc (terrain vague) 698 Place Dieppe 11 II 

II II -7 II " II 11 2,300pc " " 678 11 " " " 
II II -8 " " II II 1, 156pc 11 : II 674 II " " " 

" II -9 " " " " 1, 775pc II " 651 II 11 II II 

II II J.10 " " II II 1, 100pc 11 II 655 " " " II 

II " -11 II 11 II II 650pc 11 11 695 II 11 11 II 

II II -13 II 11 11 11 2, 175pc 11 II 671 II II 11 II 

II II -12 11 II 11 II 975pc 11 II 699 11 II 11 11 

" II -14 II " II II 6,675pc 11 II 679 II " II 11 
I 

II II -15 II II II " 1, 200pc 11 0 II '683 ~·11 II " II . 
II 11 -16 11 11 II 11 460pc 11 11 ~87 11 " 11 11 

11 11 -17 11 II 11 II 575pc " 11 691 11 11 11 11 

II 11 -18 11 11 II 11 925pc 11 II 659 11 11 II 11 

II " -19 11 " " 11 7,400pc " II 682 11 11 11 11 

" II -20 II " 11 II 2,300pc 11 11 686 11 11 11 II 

11 11 -21 II 11 " 11 6,500pc 11 11 690 II " II II 

" 11 -22 11 " 11 II 650pc 11 11 694 II II 11 11 

" " -23 " " 11 11 1,325pc 11 11 663 11 11 11 II 

II II -24 II " 11 II 3,375pc 11 11 667 II 11 11 11 

" " -25 11 11 II 11 7, 350pc 11 11 671 11 11 11 11 




